АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  30.12.2020.

                                                                     № 1413
О присвоении спортивных разрядов

На основании результатов, показанных на областных и районных соревнованиях по видам спорта, выполнивших требования «Единой Всероссийской спортивной классификации»   п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить спортивные разряды по видам спорта следующим спортсменам согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам, начальника управления образования администрации муниципального образования Юрьев-Польский район.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район.
Глава администрации

          А.А. Трофимов
	            Завизировано:

	            Согласовано:

	Начальник управления по правовой и административной работе
Е.В.Коробченко

	Заместитель главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район по социальным вопросам, начальник управления образования
А.В. Миловский

	И.о. начальника управления делами
Л.А. Караулова

Файл сдан:
Отдел информатизации  управления архитектуры,
градостроительства   и информатизации                 _______________________________
Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю                         _______________________

(подпись исполнителя)
Название файла: Разрядники

Исп: Наумов А.А., заведующий отделом по физкультуре

и спорту, т. 3-37-77

Разослать:

1. дело - 1 экз

2. отдел  по физкультуре и спорту – 1 экз.

3. Миловскому А.В. – 1 экз.

                                                                    Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Юрьев-Польский район

   от 30.12.2020.  № 1413

  Присвоить второй спортивный разряд по пулевой стрельбе:
	№          п/п
	Ф.И.
	Год
 рождения
	Дата и место проведения
	Показанный результат
	Ф.И.О.   тренера

	1.
	Гуленко Олеся
	2005
	25-27.09.20. г. Муром
	ВП-30 Ж 290
	Бындин В.А.

	2.
	Васильченко Дарья
	2003
	25-27.09.20. г. Муром
	ВП-30 Ж  288
	Брындин В.А.

	3.
	Попонкиной Анне
	2003
	25-27.09.20. г. Муром
	ВП-30 Ж  289
	Брындин В.А.

	4.
	Иванову Вячеславу
	2004
	25-27.09.20. г. Муром
	ВП-30 М  294
	Брындин В.А.

	5
	Мустафаеву Даниилу
	2002
	25-27.09.20. г. Муром
	ВП-30 М  291
	Брындин В.А

 Присвоить третий спортивный разряд по пулевой стрельбе:
	1.
	Владимирову Максиму
	2008
	25-27.09.20. Муром
	ВП-20М195
	Брындин В.А

	2.
	Мелентьеву Матвею
	2008
	25-27.09.20. Муром
	ВП-20М190
	Брындин В.А

	3.
	Метелицыной Наталье
	2008
	25-27.09.20. Муром
	ВП-20Ж 189
	Брындин В.А

	4.
	Попонкину Семену
	2003
	25-27.09.20. Муром
	ВП-20М194
	Брындин В.А

	5.
	Синяевой Эвелине
	2008
	25-27.09.20. Муром
	ВП-20Ж 186
	Брындин В.А

	6.
	Трофимову Дмитрию
	2008
	25-27.09.20. Муром
	ВП-20М190
	Брындин В.А

	7.
	Трушину Никите
	2003
	25-27.09.20. Муром
	ВП-20М188
	Брындин В.А

Присвоить второй спортивный разряд по баскетболу 3х3
	1.
	Брыкову Андрею
	2003
	01.12.2020
г. Ю-Польский
	1 место чемпионат района
	Хмелева Л.В.

	2.
	Венедиктову Владимиру
	2003
	1.12.2020
г. Ю-Польский
	1 место чемпионат района
	Хмелева Л.В.

	3.
	Ионину Александру
	2001
	01.12.2020
г. Ю-Польский
	1 место чемпионат района
	Хмелева Л.В.

	4.
	Корчак Евгению
	2003
	01.12.2020
г. Ю-Польский
	1 место чемпионат района
	Хмелева Л.В.

	5.
	Кузьмину Дмитрию
	2002
	01.12.2020
г. Ю-Польский
	1 место чемпионат района
	Хмелева Л.В.

	6.
	Краеву Александру
	2001
	01.12.2020
г. Ю-Польский
	1 место чемпионат района
	Хмелева Л.В.

	7.
	Михееву Максиму
	2001
	01.12.2020
г. Ю-Польский
	1 место чемпионат района
	Хмелева Л.В.

	8.
	Морозову Николаю
	2004
	01.12.2020
г. Ю-Польский
	1 место чемпионат района
	Хмелева Л.В.

	9.
	Степанову Антону
	2003
	01.12.2020
г. Ю-Польский
	1 место чемпионат района
	Хмелева Л.В.

	10.
	Чернавка Дмитрию
	2001
	01.12.2020
г. Ю-Польский
	1 место чемпионат района
	Хмелева Л.В.

	Присвоить третий спортивный разряд по баскетболу

	1.
	Воробьеву Дмитрию
	1993
	Октябрь-ноябрь 2020 г. Юрьев-Польский
	2 место чемпионат района
	Хмелева Л.В.

	2.
	Голованову Сергею
	1986
	Октябрь-ноябрь 2020 г. Юрьев-Польский
	2 место чемпионат района
	Хмелева Л.В

	3.
	Лукичеву Владимиру
	1995
	Октябрь-ноябрь 2020 г. Юрьев-Польский
	2 место чемпионат района
	Хмелева Л.В

	4.
	Лакутину Андрею
	1983
	Октябрь-ноябрь 2020 г. Юрьев-Польский
	2 место чемпионат района
	Хмелева Л.В

	5.
	Михайлову Николаю
	2002
	Октябрь-ноябрь 2020 г. Юрьев-Польский
	2 место чемпионат района
	Хмелева Л.В

	6.
	Маркову Руслану
	1992
	Октябрь-ноябрь 2020 г. Юрьев-Польский
	2 место чемпионат района
	Хмелева Л.В

	7.
	Никонову Михаилу
	1992
	Октябрь-ноябрь 2020 г. Юрьев-Польский
	2 место чемпионат района
	Хмелева Л.В

	8
	Николаеву Роману
	1992
	Октябрь-ноябрь 2020 г. Юрьев-Польский
	2 место чемпионат района
	Хмелева Л.В

	9.
	Прокофьеву Александру
	1985
	Октябрь-ноябрь 2020 г. Юрьев-Польский
	2 место чемпионат района
	Хмелева Л.В

	10
	Фирсову Александру
	1995
	Октябрь-ноябрь 2020 г. Юрьев-Польский
	2 место чемпионат района
	Хмелева Л.В

	Присвоить второй спортивный разряд по волейболу

	1
	Бабыкину Александру
	1998
	Январь -октябрь 2020  разъезды
	2 место первенство области
	Дубровин В.А.

	2.
	Бибикову Максиму
	1994
	Январь -октябрь 2020  разъезды
	2 место первенство области
	Дубровин В.А.

	3.
	Дубровину Анатолию
	1992
	Январь -октябрь 2020  разъезды
	2 место первенство области
	Дубровин В.А.

	4.
	Дубровину Олегу
	1995
	Январь -октябрь 2020  разъезды
	2 место первенство области
	Дубровин В.А.

	5.
	Каленову Александру
	1983
	Январь -октябрь 2020  разъезды
	2 место первенство области
	Дубровин В.А.

	6
	Коблову Владимиру
	1989
	Январь -октябрь 2020  разъезды
	2 место первенство области
	Дубровин В.А.

	7
	Лопаткину Михаилу
	1993
	Январь -октябрь 2020  разъезды
	2 место первенство области
	Дубровин В.А.

	8
	Михееву Максиму
	2001
	Январь -октябрь 2020  разъезды
	2 место первенство области
	Дубровин В.А.

	9.
	Назарову Вячеславу
	1995
	Январь -октябрь 2020  разъезды
	2 место первенство области
	Дубровин В.А.

	10.
	Прогоннову Руслану
	1990
	Январь -октябрь 2020  разъезды
	2 место первенство области
	Дубровин В.А.

	11.
	Ваняткину Михаилу
	1990
	Январь -октябрь 2020  разъезды
	2 место первенство области
	Дубровин В.А.

	Присвоить третий спортивный разряд по волейболу

	1.
	Бычкову Андрею
	1982
	Октябрь-декабрь 2020 г. Юрьев -Польский
	7 побед в чемпионате района2 место
	Прогоннов Р.В.

	2.
	Воробьеву Дмитрию
	1993
	Октябрь-декабрь 2020 г. Юрьев -Польский
	7 побед в чемпионате района2 место
	Прогоннов Р.В.

	3.
	Кириллову Михаилу
	1985
	Октябрь-декабрь 2020 г. Юрьев -Польский
	7 побед в чемпионате района2 место
	Прогоннов Р.В.

	4.
	Романову Алексею
	1969
	Октябрь-декабрь 2020 г. Юрьев -Польский
	7 побед в чемпионате района2 место
	Прогоннов Р.В.

	5.
	Рассадникову Максиму
	1994
	Октябрь-декабрь 2020 г. Юрьев -Польский
	7 побед в чемпионате района2 место
	Прогоннов Р.В.

	6.
	Сергееву Максиму
	1985
	Октябрь-декабрь 2020 г. Юрьев -Польский
	7 побед в чемпионате района2 место
	Прогоннов Р.В.

	7.
	Коновалову Максиму
	1991
	Октябрь-декабрь 2020 г. Юрьев -Польский
	7 побед в чемпионате района2 место
	Прогоннов Р.В.

	8.
	Софронову Олегу
	1985
	Октябрь-декабрь 2020 г. Юрьев -Польский
	7 побед в чемпионате района2 место
	Прогоннов Р.В.

	9.
	Никонову Михаилу
	1992
	Октябрь-декабрь 2020 г. Юрьев -Польский
	7 побед в чемпионате района2 место
	Прогоннов Р.В.

	10
	Давыдову Алексею
	1995
	Октябрь-декабрь 2020 г. Юрьев -Польский
	7 побед в чемпионате района2 место
	Прогоннов Р.В.

	Присвоить второй спортивный разряд по футболу

	1.
	Клячину Алексею
	1989
	Август-октябрь 2020 разъезды
	2 место первенство области
	Караулов А.Ю.

	2.
	Зотову Сергею
	1987
	Август-октябрь 2020 разъезды
	2 место первенство области
	Караулов А.Ю.

	3.
	Дубровину Алексею
	1993
	Август-октябрь 2020 разъезды
	2 место первенство области
	Караулов А.Ю.

	4.
	Дубровину Анатолию
	1992
	Август-октябрь 2020 разъезды
	2 место первенство области
	Караулов А.Ю.

	5.
	Дубровину Олегу
	1995
	Август-октябрь 2020 разъезды
	2 место первенство области
	Караулов А.Ю.

	6.
	Рожкову Вячеславу
	1991
	Август-октябрь 2020 разъездыАвгуст-октябрь 2020 разъезды
	2 место первенство области
	Караулов А.Ю.

	7.
	Ларину Алексею
	1992
	Август-октябрь 2020 разъезды
	2 место первенство области
	Караулов А.Ю.

	8.
	Хохину Владимиру
	1983
	Август-октябрь 2020 разъезды
	2 место первенство области
	Караулов А.Ю.

	9.
	Ефимову Александру
	2003
	Август-октябрь 2020 разъезды
	2 место первенство области
	Караулов А.Ю.

	10.
	Филиппову Денису
	1993
	Август-октябрь 2020 разъезды
	2 место первенство области
	Караулов А.Ю.

	11.
	Фатюшкину Евгению
	1994
	Август-октябрь 2020 разъезды
	2 место первенство области
	Караулов А.Ю.

	12.
	Фалину Андрею
	2001
	Август-октябрь 2020 разъезды
	2 место первенство области
	Караулов А.Ю.

	13.
	Форостенко Евгению
	1995
	Август-октябрь 2020 разъезды
	2 место первенство области
	Караулов А.Ю.

	14.
	Купленову Александру
	1996
	Август-октябрь 2020 разъезды
	2 место первенство области
	Караулов А.Ю.

	15.
	Бражникову Антону
	1988
	Август-октябрь 2020 разъезды
	2 место первенство области
	Караулов А.Ю.

	16.
	Анзенко Вячеславу
	1993
	Август-октябрь 2020 разъезды
	2 место первенство области
	Караулов А.Ю.

	17.
	Фирсову Дмитрию
	2004
	Август-октябрь 2020 разъезды
	2 место первенство области
	Караулов А.Ю.

	18.
	Фирсову Николаю
	2003
	Август-октябрь 2020 разъезды
	2 место первенство области
	Караулов А.Ю.

	19.
	Родионову Егору
	2003
	Август-октябрь 2020 разъезды
	2 место первенство области
	Караулов А.Ю.

	20.
	Денисову Дмитрию
	2002
	Август-октябрь 2020 разъезды
	2 место первенство области
	Караулов А.Ю.

	21.
	Маркову Дмитрию
	2002
	Август-октябрь 2020 разъезды
	2 место первенство области
	Караулов А.Ю.

	22.
	Абдуллаеву Олегу
	1970
	Август-октябрь 2020 разъезды
	2 место первенство области
	Караулов А.Ю.

	Присвоить второй спортивный разряд по полиатлону

	1.
	Володину Григорию
	2004
	4-6.09.2020 г. Юрьев-Польский
	Чемпионат области           270 очков
	Володин А.Е.

	2.
	Чуркину Александру
	2001
	4-6.09.2020 г. Юрьев-Польский
	Чемпионат области       266 очков
	Каленов И.В.

	3.
	Смирнову Максиму
	1993
	4-6.09.2020 г. Юрьев-Польский
	Чемпионат области        245 очков
	самостоятельно

	4.
	Дмитриеву Павлу
	2004
	4-6.09.2020 г. Юрьев-Польский
	Чемпионат области       234 очка
	Савельев В.В.

	5.
	Иванову Вячеславу
	2004
	4-6.09.2020 г. Юрьев-Польский
	Чемпионат области       199очков
	Савельев В.В.

	6.
	Гуленко Олесе
	2005
	4-6.09.2020 г. Юрьев-Польский
	Чемпионат области       241 очко
	Савельев В.В.

	7.
	Опрышко Полине
	2010
	4-6.09.2020 г. Юрьев-Польский
	Чемпионат области       236 очков
	Савельев В.В.

	8.
	Опрышко Екатерине
	2008
	4-6.09.2020 г. Юрьев-Польский
	Чемпионат области       231 очко
	Савельев В.В.

	9.
	Вериной Анне
	2008
	4-6.09.2020 г. Юрьев-Польский
	Чемпионат области       210 очков
	Савельев В.В.

	10
	Василичевой Дарье
	2003
	4-6.09.2020 г. Юрьев-Польский
	Чемпионат области       213 очков
	Савельев В.В.

	11
	Маковееву Ярославу
	2005
	4-6.09.2020 г. Юрьев-Польский
	Чемпионат области       255 очков
	Савельев В.В.

	12
	Богомолову Станиславу
	2006
	4-6.09.2020 г. Юрьев-Польский
	Чемпионат области       255 очков
	Савельев В.В.

	Присвоить второй спортивный разряд по л/а кроссу

	1.
	Ростовцеву Сергею
	19
	15.10.2020 г.

г. Юрьев-Польский
	Чемпионат района 2 км   6 мин.23 сек.
	самостоятельно

	Присвоить третий спортивный разряд по л/а кроссу

	1
	Галибину Денису
	2003
	15.10.2020 г.

г. Юрьев-Польский
	Чемпионат района 2 км   6 мин.23 сек.
	Петров Е.В.

	2.
	Чуркину Александру
	2002
	15.10.2020 г.

г. Юрьев-Польский
	Чемпионат района 2 км   6 мин.42 сек.
	Каленов И.В.

	3.
	Чернавка Дмитрию
	2001
	15.10.2020 г.

г. Юрьев-Польский
	Чемпионат района 2 км   6 мин.46 сек.
	Каленов И.В

	4.
	Студзитскому Артему
	2003
	15.10.2020 г.

г. Юрьев-Польский
	Чемпионат района 2 км   6 мин.46 сек.
	Петров Е.В.

	Присвоить второй спортивный разряд по плаванию

	1.
	Кудряшовой Полине
	2004
	09.12.2020             г. Владимир
	Чемпионат области 100 м вольный стиль 1.07.39
	Коблова Н.А.

	2.
	Блинову Кириллу
	2005
	09.12.2020             г. Владимир
	Чемпионат области 100 м вольный стиль 1.07.39
	Коблова Н.А.

	3.
	Пономаревой Дарье
	2009
	09.12.2020             г. Владимир
	Чемпионат области 100 м

комплекс 1.21.72
	Коблова Н.А.

	4.
	Чемодановой Дарье
	2008
	17.12.2020 г. Юрьев-Польский
	Чемпионат района 100 м

комплекс 1.23.48
	Коблова Н.А.

	5.
	Комаровой Ксении
	2009
	17.12.2020 г. Юрьев-Польский
	Чемпионат района 100 м

комплекс 1.23.48
	Коблова Н.А.

	Присвоить третий спортивный разряд по плаванию

	1.
	Судакову Глебу
	2006
	09.12.2020             г. Владимир
	Чемпионат области 50 м вольный стиль 29.15
	Коблова Н.А.

	2.
	Шумаевой Елене
	2009
	09.12.2020             г. Владимир
	Чемпионат области 100 м спина 1.27.10
	Коблова Н.А.

	3.
	Цивильскому Денису
	2008
	09.12.2020             г. Владимир
	Чемпионат области 200 м вольный стиль 2.36.97
	Коблова Н.А.

	Присвоить 1 юношеский разряд по плаванию

	1.
	Опрышко полине
	2010
	10.12.2020             г. Владимир
	Чемпионат области 50 м вольный стиль 36.15
	Коблова Н.А.

	2.
	Южаковой Екатерине
	2005
	17.12.2020 г. Юрьев-Польский
	Чемпионат района 50 м

вольный стиль 34.54
	Коблова Н.А.

	3.
	Романовой Екатерине
	2009
	17.12.2020 г. Юрьев-Польский
	Чемпионат района 50 м спина 1.46.37
	Коблова Н.А.

	4.
	Курманову Антону
	2007
	17.12.2020 г. Юрьев-Польский
	Чемпионат района 100 м

вольный стиль 1.13.66
	Коблова Н.А.

	5.
	Корниловой Дарье
	2010
	17.12.2020 г. Юрьев-Польский
	Чемпионат района 100 м

комплекс  1.13.66
	Коблова Н.А.

	6.
	Каргапольцеву Ивану
	2009
	17.12.2020 г. Юрьев-Польский
	Чемпионат района 100 м

комплекс  1.34.31
	Коблова Н.А.

	7.
	Никольскому Арсению
	2009
	17.12.2020 г. Юрьев-Польский
	Чемпионат района 100 м

комплекс  1.34.57
	Коблова Н.А.

	Присвоить второй юношеский разряд по плаванию

	1.
	Корниловой Дарье
	2010
	17.12.2020 г. Юрьев-Польский
	Чемпионат района 50 м

вольный стиль41.51
	Коблова Н.А.

	2.
	Бебениной Валентине
	2010
	17.12.2020 г. Юрьев-Польский
	Чемпионат района 50 м

вольный стиль 42.75
	Коблова Н.А.

	3.
	Ухабиной Ульяне
	2012
	17.12.2020 г. Юрьев-Польский
	Чемпионат района 50 м

вольный стиль 44.78
	Коблова Н.А.

	4.
	Хромовой Олесе
	2012
	17.12.2020 г. Юрьев-Польский
	Чемпионат района 50 м

вольный стиль 47.75
	Коблова Н.А.

	5.
	Софроновой Виктории
	2011
	17.12.2020 г. Юрьев-Польский
	Чемпионат района 50 м

вольный стиль 47.75
	Коблова Н.А.

	6.
	Раскатовой Надежде
	2010
	17.12.2020 г. Юрьев-Польский
	Чемпионат района 50 м

вольный стиль 47.75
	Коблова Н.А.

	7.
	Бердовой Евгении
	2010
	17.12.2020 г. Юрьев-Польский
	Чемпионат района 50 м

вольный стиль 48.47.
	Коблова Н.А.

	8.
	Носовой Олесе
	2010
	17.12.2020 г. Юрьев-Польский
	Чемпионат района 50 м

вольный стиль 48.47.
	Коблова Н.А.

	9.
	Галкину Ивану
	2008
	17.12.2020 г. Юрьев-Польский
	Чемпионат района 50 м

вольный стиль 35.63
	Коблова Н.А.

	10.
	Каргапольцеву Ивану
	2009
	17.12.2020 г. Юрьев-Польский
	Чемпионат района 50 м

вольный стиль 37.66
	Коблова Н.А.

	11.
	Никольскому Арсению
	2009
	17.12.2020 г. Юрьев-Польский
	Чемпионат района 50 м

вольный стиль 38.64
	Коблова Н.А.

	12.
	Разоренову Никите
	2010
	17.12.2020 г. Юрьев-Польский
	Чемпионат района 50 м

вольный стиль 39.88
	Коблова Н.А.

	13.
	Мерькову Кириллу
	2010
	17.12.2020 г. Юрьев-Польский
	Чемпионат района 50 м

вольный стиль 40.36
	Коблова Н.А.

	14.
	Фалину Артему
	2011
	17.12.2020 г. Юрьев-Польский
	Чемпионат района 50 м

вольный стиль 40.96
	Коблова Н.А.

	15.
	Потапову Артему
	2011
	17.12.2020 г. Юрьев-Польский
	Чемпионат района 50 м

вольный стиль 41.75
	Коблова Н.А.

	16.
	Леонову Илье
	2010
	17.12.2020 г. Юрьев-Польский
	Чемпионат района 50 м

вольный стиль 42.42
	Коблова Н.А.

	17.
	Киселеву Егору
	2008
	17.12.2020 г. Юрьев-Польский
	Чемпионат района 100 м

брасс 1.47.01
	Коблова Н.А.

	18.
	Архарову Денису
	2007
	17.12.2020 г. Юрьев-Польский
	Чемпионат района 100 м

вольный стиль 1.31.95
	Коблова Н.А.

	19.
	Овчинникову Максиму
	2008
	17.12.2020 г. Юрьев-Польский
	Чемпионат района 100 м

вольный стиль 1.42.05
	Коблова Н.А.

	20.
	Арсенову Сергею
	2008
	17.12.2020 г. Юрьев-Польский
	Чемпионат района 100 м

вольный стиль 1.35.62.
	Коблова Н.А.

	21.
	Бычковой Арине
	2008
	17.12.2020 г. Юрьев-Польский
	Чемпионат района 50 м спина 52.38.
	Коблова Н.А.

	22.
	Баландиной Ульяне
	2008
	17.12.2020 г. Юрьев-Польский
	Чемпионат района 50 м спина 53.17.
	Коблова Н.А.

	23.
	Мошковой Полине
	2010
	17.12.2020 г. Юрьев-Польский
	Чемпионат района 50 м спина 54.27.
	Коблова Н.А.

	24.
	Кирилловой Насте
	2008
	17.12.2020 г. Юрьев-Польский
	Чемпионат района 50 м спина 54.54
	Коблова Н.А.

	Присвоить третий юношеский разряд по плаванию

	1.
	Пензель Василисе
	2010
	17.12.2020 г. Юрьев-Польский
	Чемпионат района 50 м

вольный стиль 57.77
	Коблова Н.А.

	2.
	Абрамову Владиславу
	2011
	17.12.2020 г. Юрьев-Польский
	Чемпионат района 50 м

вольный стиль 46.19
	Коблова Н.А.

	3.
	Шлякову Егору
	2011
	17.12.2020 г. Юрьев-Польский
	Чемпионат района 50 м

вольный стиль 46.30
	Коблова Н.А.

	4.
	Исаеву Андрею
	2011
	17.12.2020 г. Юрьев-Польский
	Чемпионат района 50 м

вольный стиль 46.5
	Коблова Н.А.

	5.
	Сиротину Владиславу
	2012
	17.12.2020 г. Юрьев-Польский
	Чемпионат района 50 м

вольный стиль 46.6
	Коблова Н.А.

	6.
	Батурину Кириллу
	2008
	17.12.2020 г. Юрьев-Польский
	Чемпионат района 50 м

вольный стиль 46.6
	Коблова Н.А.

	7.
	Иванову Никите
	2011
	17.12.2020 г. Юрьев-Польский
	Чемпионат района 50 м

вольный стиль 48.17
	Коблова Н.А.

	8.
	Шишкову Александру
	2012
	17.12.2020 г. Юрьев-Польский
	Чемпионат района 50 м

вольный стиль 50.48
	Коблова Н.А.

	9.
	Бацину Кириллу
	2012
	17.12.2020 г. Юрьев-Польский
	Чемпионат района 50 м

вольный стиль 50.48
	Коблова Н.А.

	Присвоить второй спортивный разряд по баскетболу

	1.
	Кукарину Егору
	2003
	01.12.2020
г. Юрьев-Польский
	Чемпионат района                 1 место
	Хмелева Л.В.

	Присвоить третий спортивный разряд по баскетболу

	1.
	Бабыкину Тимуру
	2005
	01.12.2020
г. Юрьев-Польский
	Чемпионат района                 2 место
	Хмелева Л.В.

	2.
	Шилову Андрею
	2006
	01.12.2020
г. Юрьев-Польский
	Чемпионат района                 2 место
	Хмелева Л.В.

	3.
	Пелевину Кириллу
	2006
	01.12.2020
г. Юрьев-Польский
	Чемпионат района                 2 место
	Хмелева Л.В.